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Utdelning av ungdomsstipendiet 2023 
 

Har kört motorcykel sedan han var fem år 
 

Alfons Lindström är Sverige-elit 

i såväl motocross som enduro.  

Vad han väljer i framtiden är oklart. 

Alfons tilldelades vid en ceremoni   

på Luciadagen, Idrottsfondens 

ungdomsstipendium 2023. 

 

 

 

Alfons började köra motorcykel redan som femåring. Han fyller 18 år i maj. För närvarande 

går han på Aleholm Sävsjö idrottsgymnasium. Han studerar på gymnasiets bygg- och 

anläggningslinje och han har en och en halv termin kvar att avverka innan studenten. 

Gymnasiet har förutom cross och enduro-linje också riksintag för skytte och LIU i fotboll. 

Dessutom inför nästa läsår satsar de också på innebandy. 

 

I Vrigstad 

-Jag bor i Vrigstad. Det är en jättefin skola med garage, gym, tvätthall med mera förutom en 

crossbana då, berättar Alfons. Han tävlar i såväl motocross om enduro. 

-Det har gått bäst i enduro. 

I 125 cc-klassen blev Alfons trea i U21 i stora SM, förra året blev han tvåa i USM3 och i år 

vann han USM3. 

 

-Jag har tagit några pallplatser även i juniorklassen också under säsongen. Jag blev femma i 

juniorklassen på Gotland och trea i Ränneslätt. Det är jag väldigt nöjd med. Det var sjätte 

gången jag körde där. Jag körde VM-deltävlingen i Skövde i somras också och blev elva 

och tolva i min klass. 

I den nyligen genomförda Novemberkåsan i Vimmerby blev han nia i juniorklassen. 

 

 

 



 

Ingen press 

- Jag sätter egentligen aldrig press på mig själv. Det får gå som det går. Huvudsaken är att 

det är roligt och det är det. Tycker verkligen om båda sporterna cross/enduro men på slutet 

har resultaten varit bättre i enduro. Det bästa är att träna båda disciplinerna så mycket som 

möjligt. Min bästa förmåga är nog min styrka samt uthålligheten.  

I Vrigstad kombineras skola med idrott. 

-Vi går i skolan måndag och tisdag och tränar efter skolan. Onsdag, torsdag och fredag har 

vi praktik och den gör jag som snickare på ett hotell. 

I enduro tävlar Alfons för Karlskoga enduroklubb och i cross för Degerfors MK. 

-Det blev inte så mycket motocross den här sommaren, men jag var med i sista deltävlingen 

där vi gick upp i division 1. Det är roligt med motocross, det går fortare inte minst. Tyvärr 

kostar det litet för mycket med cross.  

I cross har han som bäst varit trea i 125-klassen och rookie-SM har han vunnit. 

 

”Micke en förebild” 

Att köra enduro i Karlskoga förpliktigar. Enduroklubben har nått stora framgångar genom 

åren. Joakim Ljunggren började, flera följde efter. Inte minst bröderna Mikael och Niklas 

Persson. Den senare vann Novemberkåsan senast. 

--Micke är givetvis en förebild, slutar Alfons Lindström, som tror att han flyttar hem till 

sta´n igen efter studenten eftersom han trivs i Karlskoga och här finns ju allt för att kunna 

träna året runt. 
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